
Obec Ovesné Kladruby 
IČ: 00572667 

sídlo: Ovesné Kladruby č.p. 17, PSČ 353 01  

tel.: 724 196 174, e-mail: info@ovesnekladruby.cz 

http://www.ovesnekladruby.cz 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA PLNĚNÍ 
 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKU S NÁZVEM 
 

„Nové veřejné osvětlení – Ovesné Kladruby – 2. etapa“ 
 
V souladu s ustanoveními § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vás tímto,  

 
 

vyzýváme 
 

k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem  

 

„Nové veřejné osvětlení – Ovesné Kladruby – 2. etapa“ 
 
 

  

Výzva k podání nabídky 
  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZAKÁZKY 
 
Odůvodnění zvoleného způsobu zadání 
Vzhledem k předpokládané hodnotě zakázky se, dle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), jedná 
o veřejnou zakázku malého rozsahu. Zakázka je zadávána v souladu ustanovením § 6 
ZZVZ, tj. zásad transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 
 
Název zakázky  
 

„Nové veřejné osvětlení – Ovesné Kladruby – 2. etapa“ 
 
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:   Obec Ovesné Kladruby  
IČ:    00572667 
Sídlo:    Ovesné Kladruby č. p. 17, PSČ 353 01 Mariánské Lázně 
Zastoupen:  starostkou obce Aurelií Skřivanovou  
Kontaktní osoby: Aurelie Skřivanová 

Telefon:    724 196 174 
E-mail:    starosta@ovesnekladruby.cz 
 
 

mailto:starosta@ovesnekladruby.cz


Stránka 2 z 5 
 

Oprávněná a kontaktní osoba zadavatele: 
Osobou oprávněnou jednat jménem zadavatele je starostka obce Aurelie Skřivanová. 

Kontaktní osobou zadavatele pro poskytování doplňujících informací je Aurelie Skřivanová, 
starostka obce.  

Telefon:    724 196 174 
E-mail:    starosta@ovesnekladruby.cz 
 
 
Vymezení plnění zakázky obce 
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 18 ks výbojkových svítidel se stožárem, 
výložníkem a stožárovou svorkovnicí pro veřejné osvětlení v obci Ovesné Kladruby.  
 
Jedná se o svítidla určené pro použití pro hlavní i vedlejší komunikace, náměstí, chodníky, 
parky, parkoviště, obytné zóny apod., uložené na jednoduchém stožáru s obloukovým 
výložníkem v barvě lakovaného standart antracitu.  
 
Součástí zakázky není jejich montáž a uvedení do provozu. 
 
Bližší popis veřejné zakázky, včetně požadavků na technické normy a další podmínky 
realizace je uveden v této výzvě, jejích přílohách a položkovém rozpočtu. Dodavatel je dále 
povinen se před podáním nabídky seznámit se všemi obecně závaznými právními předpisy a 
platnými normami, které se vztahují k předmětu plnění této veřejné zakázky.  
Dodavatel je odpovědný za to, že veřejná zakázka bude plněna v souladu se všemi obecně 
závaznými právními předpisy a platnými normami, které se vztahují k předmětu plnění této 
veřejné zakázky. 
 
CPV kód: 34928500-3 – zařízení pouličního osvětlení 
 
Předpokládaná hodnota zakázky  
Celková předpokládaná hodnota zakázky je 350.000,- Kč (slovy: Třistapadesát tisíc korun 
českých) bez DPH.  
 
Výsledek výběrového řízení:     smlouva  
 
Doba a místo plnění veřejné zakázky 
Předpokládaný termín zahájení doby plnění:  nejpozději do 15 dnů od podpisu 

smlouvy   
Termín dodání:      nejpozději do 15. prosince 2020  
 
Místem plnění zakázky je obec Ovesné Kladruby, okres Cheb. 
 
Variantní řešení 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.  
 
Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
zadavatele 
Zadávací dokumentace je uchazečům poskytována současně s touto výzvou. 
Tato dokumentace bude k nahlédnutí a ke stažení na webových stránkách obce na 
www.ovesnekladruby.cz. 
Nabídková cena bude na celkovou částku bez DPH. Zadavatel požaduje předložení návrhu 
kupní smlouvy, kde jsou zapracované i obchodní podmínky vztahující se k této veřejné 
zakázce. Tato smlouva bude podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem, či za uchazeče 
– viz příloha č. 4. Vybraný uchazeč (dodavatel) bude o výsledku výběru informován písemně, 
stejně tak i uchazeči neúspěšní.  
  
Prohlídka místa plnění: 
Místo je volně přístupné, prohlídku zadavatel nepořádá.  
  



Stránka 3 z 5 
 

Lhůta pro podávání nabídek  
Lhůta pro podání nabídek končí dne 27. října 2020 ve 12.00 hodin. Přijímány budou nabídky 
v nepoškozeném a neotevřeném neprůhledném obalu. Nabídky mohou být podány osobně 
na Obecním úřadu v Ovesných Kladrubech, adresa: Ovesné Kladruby č. p. 17, PSČ 353 01 
Mariánské Lázně. Nabídky lze zaslat i poštou. V tomto případě je rozhodující, aby termín 
doručení na Obecní úřad v Ovesných Kladrubech byl před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Na obálce musí být uvedeno obchodní jméno uchazeče, název zakázky a nápis 
„NEOTEVÍRAT“.  
 
Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 
O této skutečnosti zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla 
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Požadavky pro prokázání kvalifikace  
Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal kvalifikace v tomto rozsahu: 

 základní způsobilost 

 profesní způsobilost 

 technická kvalifikace 
 
Základní způsobilost: 
Uchazeč prokáže splnění základních způsobilosti analogicky dle ustanovení § 75 zákona.  
 
Splnění základní způsobilosti prokazuje uchazeč předložením čestného prohlášení 
podepsaného uchazečem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče).  
Čestné prohlášení je přílohou č. 2 této výzvy. 
 
Profesní způsobilost: 
Uchazeč musí prokázat splnění profesní způsobilosti předložením:  
a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 zákona);  
b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují (§ 77 odst. 2 písm. a) zákona);  
 
Uchazeč prokáže splnění profesní způsobilosti předložením příslušného dokladu v prosté 
kopii originálu.  
 
Zadavatel má možnost nechat si předložit před podpisem smlouvy originály dokladů. 
 
Technická kvalifikace: - není požadována 
 
Doklady s výjimkou čestných prohlášení a smluv doloží dodavatel v prosté kopii.  
 
Doklady prokazující profesní způsobilost nesmí být starší 3 měsíců před dnem zahájení 
zadávacího řízení. 
V případě předložení nečitelných kopií dokladů se dodavatel vystavuje riziku, že takovéto 
doklady nebudou zadavatelem uznány.  
 
Důsledek nesplnění kvalifikace:  
Nesplní-li uchazeč kvalifikaci v plném rozsahu ani po případné výzvě k doplnění, bude 
vyloučen z účasti ve výběrovém řízení.  
 
Hodnotící kritérium  
Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 
114 odst. 1 zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle 
jediného kritéria hodnocení – nejnižší nabídkové ceny. 
Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší 
oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků. 
Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 



Stránka 4 z 5 
 

Jistota  
Zadavatel nepožaduje, aby uchazeč k zajištění plnění svých povinností, vyplývajících z 
účasti v zadávacím řízení, poskytnul jistotu. 
 
Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena musí být zpracována dle podmínek této výzvy. Nabídková cena musí být 
stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit, pokud to výslovně 
neupravuje tato zadávací dokumentace. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady 
uchazeče (dodavatele) nutné k realizaci díla.  
 
Zadavatel uchazeče upozorňuje, že je povinen ocenit všechny položky položkového 
rozpočtu. Uchazeč dále není oprávněn vymazat nebo jakkoliv upravit popis jednotlivých 
položek položkového rozpočtu. Poruší-li uchazeč výše uvedené povinnosti, bude to důvodem 
pro jeho vyloučení z výběrového řízení. 
 
Celková nabídková cena bude uvedena v české měně, tj. v Kč a to ve formátu bez DPH, 
DPH a cena včetně DPH, a bude uvedena pro hodnocení v Krycím listě nabídky. Není-li 
uchazeč registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím 
plátcem, výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena). Nabídkovou 
cenu v požadované struktuře uchazeč uvede na krycí list nabídky a do návrhu smlouvy. 

 
Platební podmínky 
Platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy.  
 
Záruky a sankce  
Záruky a sankce jsou uvedeny v návrhu smlouvy.  
 
Ostatní ujednání  
Ostatní ujednání jsou uvedeny v návrhu smlouvy. 
 
Požadavky na zpracování nabídky 
Nabídka bude předložena v jednom originále. 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě a bude podepsána oprávněnou 
osobou za dodavatele jednat a podepisovat.   
 
Nabídka bude svázána tak, aby byla zabezpečena proti neoprávněné manipulaci. Jednotlivé 
listy (stránky) budou číslovány vzestupnou řadou, přičemž bude zachováno toto pořadí: 

1. krycí list nabídky 
2. obsah 
3. čestné prohlášení – viz příloha č. 2  
4. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán,  
5. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 
6. podepsaná smlouva 
7. položkový rozpočet 
8. další dokumenty (např. fotografie, prospekty atd.) 

 
Technické podmínky 

Dodávka musí být v souladu s příslušnými českými, případně technickými platnými normami 
(ČSN), s obecně závaznými právními předpisy a předpisy pro provádění prací danými 
charakterem a rozsahem zakázky. 
 
Pokud tato zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní 
jména nebo označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitého 
podnikatele za příznačné, je možno tyto výrobky a materiály nahradit obdobnými s technicky 
a kvalitativně srovnatelnými parametry. 



Stránka 5 z 5 
 

 
Ostatní podmínky zadavatele  

 Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit i bez udání důvodu, nejpozději 
však do okamžiku uzavření smlouvy.  

 Zadavatel si vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem.  
 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 

údaje uvedené uchazeči v nabídkách.  
 Zadavatel si vyhrazuje právo snížit rozsah zakázky. 
 Zadavatel si vyhrazuje právo prodloužit termín realizace.  
 Uchazeči nemají nárok na úhradu nákladů spojených s podáním nabídky.  
 Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazečům doručené nabídky.  
 Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, který neprokázal kvalifikaci 

v požadovaném rozsahu.  
 Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, který podá více nabídek. 
 Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, jehož návrh smlouvy nebude 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
 Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, jehož nabídka nebude zpracována 

v požadovaném jazyce.  
 Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. V případě, že jsou 

v Zadávacích podmínkách, tj. ve Výzvě k plnění zakázky a v Zadávací dokumentaci 
zakázky, včetně jejích příloh, užívány pojmy shodující se s pojmy užívanými v ZZVZ, 
jsou tyto pojmy vykládány analogicky se ZZVZ, nevyplývá-li ze Zadávacích podmínek 
výklad jiný. Použití jakýchkoli pojmů užívaných v ZVZ v Zadávacích podmínkách však 
nezakládá jakékoli další návaznosti postupu zadavatele na postupy upravené v ZZVZ 
či nárok uchazečů dovolávat se v rámci tohoto zadávacího řízení užití postupů 
upravených v ZZVZ. 

 
 
Přílohy: 
 

1. Krycí list nabídky 
2. Čestné prohlášení  
3. Smlouva - návrh 
4. Položkový rozpočet 

 
Přílohy 1 až 4 jsou uchazečům k dispozici na internetových stránkách obce na adrese: 
www.ovesnekladruby.cz.   
 
Podáním nabídky uchazeč souhlasí se všemi požadavky a podmínkami uvedenými 
v zadávacích podmínkách a přijímá je.  
 
 
 
 
V Ovesných Kladrubech dne 9. října 2020  
  
  
  
 
 
 

   Aurelie Skřivanová 
       starostka obce  

http://www.ovesnekladruby.cz/

		2020-10-09T13:35:42+0200
	Aurelie Skřivanová




